

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนลำเตา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลหนองบัวแก้ว
อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๔๑๑,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนลำเตา หมู่ที่ ๑๓ (เส้นรอบหมู่บ้าน-ถนนลาดยางทางหลวง
ชนบท หมายเลข ๓๐๑๕) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทาง
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองบัวแก้วกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๑,๑๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางบุษรา ศรีบุญมา ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข กรรมการ
 - ๖.๓ นางยุภาพร หัตถ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ

ส่วนราชการ	สำนักงานบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว		
ประเภทงาน	งานคมนาคมและเดินรถ		
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนสำเนา หมู่ที่ 13		
ประมาณการโดย	นายพงษ์ศักดิ์ รุกโธ	วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560	

ลำดับ	รายการ/ประเภท	จำนวนต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	314,485.79	1.3074	411,158.73	เผื่อใจ FACTOR F เงินล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ลดภาษีเงินได้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (vat)
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				411,158.73	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				411,100	
อื่นๆ	มีแผนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เขียน นายกองดีการบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สืบ สอบ.บนของบ้านแก้วที่...../ 2560 ลงวันที่..... สิงหาคม 2560

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนจำเริญ หมู่ที่ 3
คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคามูลี่แล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาเฉลี่ยจังหวัดมหาสารคาม เดือนมิถุนายน 2560
จึงเห็นควรกำหนดงบในราคาต่อก่อสร้างจำนวน 411,100.00 เป็นราคากลางปี 62/14

(๑๕) ประชานกรรมการ

(นายอวิชชัย คำเมฆนพพันธ์)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นางนุชรา ศรีสมุทร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นารายณ์ พิศาล)

(ลงชื่อ) _____ ประมาณการ

(นายพรหมศักดิ์ รุจิโร)

ផ្តល់ជូនដល់អ្នកប្រើប្រាស់

(ลงชื่อ) เป็นชอบ

(นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ศึกษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุรัตน์ เกียนโรตง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านใหม่ลำตา หมู่ที่ 13 (เส้นรอบหมู่บ้านเชื่อมทางหลวงชนบท)
ฝายประมาณการ
กองช่าง อบต. หอมอัมบัวแก้ว
ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุคโค
กองช่าง กรม
วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	800.00	ตร.ม.			1.67	1,336.00	1,336.00	รวมค่าเช่าขุดดิน
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	46.81	0.00			0.00	25.00-25.99บาท/ลิตร
3	ลูกรังรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	139.39	0.00			0.00	
4	ทรายหยาบปรับชั้นทาง	40.00	ลบ.ม.	558.34	22,333.60		0.00	22,333.60	
5	งานคอนกรีต	120.00	ลบ.ม.	2,061.75	247,410.00	11.88	9,504.00	256,914.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	40.32	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- หินเบอร์ 2	130.80	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบ	72.00	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- สกรูแบริงเหล็กเสริม ๑๐.20 x 0.20 ม. 4 มม.	800.00	ตร.ม.	23.26	18,608.00	5.00	4,000.00	22,608.00	
	- เหล็ก RB ๘.๐ ๓.๕ มม.	0.222	ตัน	22,356.99	4,963.25	3,401.00	755.02	5,718.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.34	ก.ก.	34.92	116.49			116.49	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบหล่อคอนกรีต 2 ชั้น	200.00	เมตร			20.60	4,120.00	4,120.00	25.00-25.99บาท/ลิตร
รวมยอดยกมา								313,146.36	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายจิวชัย คำแสนขันตี) (นายสุรพร ศรีบุญมา) (นายสุรพร พิชิต)

ประมาณราคา กองสร้างและซ่อม葺บริเวณพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแปลงนา หมู่ 13 (เส้นรอบหมู่บ้านชั้นทางหลวงชนบท)

รายการที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.หนองบัวแก้ว

กองช่าง กรม

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุ่งโรจน์ วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		คำนวณเงิน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และทรายรองพื้น							0.00	
	- แอสฟัลต์ให้หอยรองพื้น	ลิตร	80.00	15.61	1,248.80			1,248.80	ราคาวัสดุกับของ
	- แอสฟัลต์ 0.60 x 1.20 เมตร	แผ่น	1.67	30.00	50.00			50.00	สิบลวดเหล็กเส้น
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	ฟุต	1	40.63	40.63	0.00	0.00	40.63	
10	โซ่เหล็กรัดสาย	ส.ม.	0.00	78.94	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	ฟุต	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแรงงานวัดและคำนวณ
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	ฟุต	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแรงงานวัดและคำนวณ
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	ฟุต	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแรงงานวัดและคำนวณ
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	ฟุต	0.00	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแรงงานวัดและคำนวณ
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	ฟุต	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแรงงานวัดและคำนวณ
รวมยอดรวม								1,339.43	
ยอดรวมค่างานค้ำยัน								314,485.79	

(ลงชื่อ) นายทวีชัย คำแสนพันธ์

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

(นายจุฬา ศรีบุญ)

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายสุภาพร หัตถ์)

กรรมการ

